
CD A MP3 PŘEHRÁVAČE

17

- dvojitý USB MP3 a CD přehrávač
- 2 USB porty s podporou FAT32
-  přístup a simultánní přehrávání z jednoho USB portu do druhé 

sekce přehrávače
- scratchování v reálném čase
- anti-Shock™ mechanika s převzorkováním
- nekonečná smyčka, několik CUE bodů přehrávání

-  funkce Master tempo (změna rychlosti přehrávání bez 
změny výšky ladění) , Reverse (změna směru přehrá-
vání) a Brake (simulace brždění gramofonové desky)

- různé druhy přehrávání, real time, programovatelné
- LCD zobrazuje také ID3 tagy a názvy záložek
-  multifunkční JOG kolečko pro pohyb v menu, vyhledá-

vání, změnu rychlosti a scratchování
- ± 4, 8, 16 a 100% pitch control
- počítadlo auto BPM i s možností manuálního zadání
- analogové RCA výstupy
-  vstupy pro dálkové spouštění přehrávání

každé jednotky
-  podporuje Redbook CD, CD-R, CD-RW, MP3 CD 

(.MP3, .mp3, .mP3, .Mp3 32 – 320 kb/s)
- frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz
- zkreslení THD+N 0,01%
- odstup S/N > 89 dB / A
- odstup L/R > 88 dB
- výstupní úroveň 1,9 V ef.
- napájení 230 V AC / 50 Hz

- příkon 25 W
- rozměry ovládací jednotky 483 × 89 × 89 mm
- rozměry jednotky s mechanikami 483 × 89 × 254 mm
- hmotnost ovládací jednotky 1,72 kg
- hmotnost jednotky s mechanikami 4,69 kg

Kat. č.: 27 941 ......................................ks

- MP3 a CD přehrávač s jednou mechanikou
- přehrává standardní Audio CD a MP3 CD
- ochrana proti přeskakování Anti-Shock
- funkce nepřerušovaných smyček pro Audio CD a MP3 CD
- různé druhy přehrávání, real time, programovatelné
- okamžitý start a stutter start s nastavitelnými stutter body
-  snadno čitelný odsvícený LCD zobrazující název skladby, Id3 

tagy a další informace

- pitch bend ± 8/16 % pomocí jog kolečka
-  multifunkční JOG kolečko pro vyhledávání, 

změnu rychlosti a scratchování
- funkce Reverse a Brake, Auto BPM Counter
-  podpora souvislého přehrávání a programování 

sekvence skladeb
- digitální (SPDIF) výstupy
-  nesymetrické výstupy 2× RCA Cinch + symet-

rické výstupy přes XLR
- čtečka USB fl ash paměti s Mp3 soubory
-  vhodné pro DJs, kteří hledají mobilní a kom-

pletní řešení přehrávání Audio CD a MP3, klu-
by a další trvalé instalace, kde je požadavek 
na velké množství funkcí přístroje

- frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz / ±2 dB
- zkreslení THD+N < 0,03%
- odstup S/N > 85 dB
- výstupní úroveň 1,9 V ef.
- napájení AC 230 V / 50 Hz
- rozměry 483 × 89 (2U) x 270 mm
- hmotnost 4,6 kg

Kat. č.: 27 940 ......................................ks

CDN 77USB dvojitý CD/MP3 přehrávač

CDN77USB je dvojitý USB a MP3 CD přehrávač určený pro profesionální DJ. Podpora USB jednotek umožňuje snadný přístup k ob-

rovské digitální hudební knihovně na flash disku či externím harddisku. Jestliže jste DJ přecházející na MP3 soubory, je pro vás 

CDN 77USB ideální, protože stále umožňuje využít vašich CD a MP3 CD. Navíc tento skvělý přehrávač disponuje funkcemi Master Tem-

po, Scratching, Seamless Loop, Pitch Control, Reverse, Brake efekty a Auto-BPM, což z něj činí cenově dostupný přehrávač s kvalitní 

funkční výbavou. Podpora dvou USB jednotek umožňuje nejen připojit flash disk či externí harddisk, ale umožňuje také načíst součas-

ně dvě skladby z jedné USB jednotky.

MP 103USB jednoduchý CD/MP3 přehrávač

MP103USB je navržen pro profesionální DJ a instalace a vejde se do racku. Pro DJ, kteří chtějí hrát jak se soubory MP3 tak z CD, na-

bízí USB a MP3 CD přehrávač MP103USB to nejlepší z obou světů v jednom. Z počítače lze načítat tisíce písniček na USB flash ne-

bo pevný disk, který může být připojen k MP103USB. Takže DJ udrží party v chodu celou noc. DJ, kteří přecházejí z CD na MP3 sou-

bory zjistí, že jim MP103USB dává to nejlepší z obou světů a umožňuje jim i nadále používat jejich kompletní CD knihovnu nebo MP3 

CD. A zároveň poskytuje více možností pro využití digitálních médií. MP103USB je nabitý funkcemi, které DJ pro svou práci potřebu-

je. Jako je třeba Master Tempo, Scratching, Seamless Loop, Pitch Control, Reverse and Brake efekty a Auto-BPM counter. Přestože je 

MP103USB nabit spoustou prvotřídních vlastností, stále je dostupný pro DJ na jakékoliv úrovni. Symetrické XLR výstupy zjednodušují 

připojení k libovolnému systému během několika sekund, s profesionálními výsledky.

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Komfortní IP verze (str. 64)

Připojení přes WiFi (str. 34)

také IP a WiFi

NOVINKA!

O
z
v
u

č
o
va

c
í 

te
c
h

n
ik

a


